
Dohoda o narovnání  

 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 
smluvními stranami: 

 

 

Národní sportovní agentura 

IČO: 07460121 

se sídlem Nábřeží Edvarda Beneše128/4, Malá strana, 118 00 Praha 1 

zastoupená: Mgr. Ondřejem Šebkem, předsedou 

(dále jen „Objednatel") 

(souhrnně dále jako „Strany“ nebo „Smluvní strany“) 

a 

Sport Alive Promotion, s.r.o. 

lČO: 17230063 

se sídlem Husinecká 903/10, 130 00 Praha 3 

zastoupená: Ing. Tomášem Jančou, jednatelem 

(dále jen „Dodavatel") 
 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 31. 8. 2023 smluvní vztah na základě objednávky č. OBJ2300126 o 
poskytnutí Partnerství na konferenci Sport Alive konané dne 4. 10. 2023. 

2. Strana Objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 
uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit 
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Objednávka byla ze strany Objednatele vystavena na částku 200 000 včetně DPH. Tato 
objednávka byla Objednatelem uveřejněna v registru smluv k datu 7. 9. 2023. Objednávka byla ze 
strany objednatele vystavena chybně, neboť nabízená cena odpovídala částce 200 000 bez DPH, a 
hodnota DPH nebyla Objednatelem k této částce připočtena. 

4. Obě smluvní strany shodně konstatují, že nedošlo ke splnění povinnosti Objednatele uzavřenou 
objednávku uvedenou v odst. 1 tohoto článku zveřejnit v souladu postupem podle zákona č. 
340/2015 Sb., v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených. 

5. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané objednávky, a 
ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku uveřejnění objednávky v registru smluv s chybnými 
informacemi, sjednávají smluvní strany tuto dohodu ve znění, jak je dále uvedeno. 

 

II. 



Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že předmět plnění, který touto dohodou
nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně uzavřené objednávky, která
tvoří pro tyto účely přílohu této dohody. Částka za plnění je stanovena jako 200 000 bez DPH a
tedy 242 000 včetně DPH.

2. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 – Objednávka č. OBJ2300126 ze dne 31. 8. 2023

V Praze dne ___________________ V Praze dne ___________________

…… ………………………………………

Dodavatel Objednatel

Ing. Tomáš Janča, jednatel Mgr. Ondřej Šebek, předseda


